

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 24/01/2020 13:10:03

Página.: 1 / 2

MAPA DE COMPRAS Nº : 101211

Produto	Qtd.	ULTRAMEGA DISTRIBUID	MARCIO MOSCOSO SANTO	MONTEBELLO	ULTRA MEDICAL COMERC	MEDICAL MERCANTIL DE	PH COMERCIO DE PRODU	PHARMAMED COM DE PRO	SIX DISTRIBUIDORA HO
AGULHA ASPIRAÇÃO S/ PONTA 25X12 18G	500,000	-	-	-	-	0,24	-	-	-
ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	24,000	4,79	-	3,75	-	5,30	5,08	-	5,70
AVENTAL DESC. SIMANGA	100,000	1,75	-	-	-	1,65	1,38	-	1,26
CAIXA COLETOIRA DE MAT. PERFURO CORT. CAP 13 LTS	12,000	4,04	-	4,39	-	5,00	4,12	-	5,17
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G	100,000	0,70	-	0,69	-	0,82	0,64	-	0,76
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G	100,000	0,80	-	0,78	-	0,90	0,82	-	0,76
CATETER VENOSO PERIFERICO Nº 18 (GELCO)	100,000	0,70	-	0,68	-	0,82	0,68	-	0,76
FITA MICROPORE 50MM X 10M	24,000	4,03	-	3,19	-	5,00	5,03	-	3,55
GEL PARA ECG 1000G	10,000	5,41	-	5,71	-	6,80	-	-	7,99
LENÇOL DESCARTAVEL 50MX 70CM	100,000	7,36	-	-	-	8,20	6,72	-	8,93
LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	1.000,000	-	-	0,39	-	0,42	-	0,38	0,38
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO	500,000	0,12	-	-	-	0,13	0,11	-	0,12
SISTEMA DE TRANSF PARA FLUIDOS ESTEREIS (TRANSOFIX)	100,000	-	-	0,62	-	1,13	-	-	1,20
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 10	10,000	0,59	-	0,61	-	0,66	-	-	0,87
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 14	10,000	0,63	-	0,65	-	0,71	-	0,60	0,87
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 16	7,000	0,66	-	0,67	-	0,84	-	-	0,87
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	20,000	0,60	-	-	-	0,68	-	-	0,87

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 24/01/2020 13:10:03

Página.: 2 / 2

MAPA DE COMPRAS Nº : 101211

Produto	Qtd.	ULTRAMEGA DISTRIBUID	MARCIO MOSCOSO SANTO	MONTEBELLO	ULTRA MEDICAL COMÉRC	MEDICAL MERCANTIL DE	PH COMERCIO DE PRODU	PHARMAMED COM DE PRO	SIX DISTRIBUIDORA HO
---------	------	----------------------	----------------------	------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
MARCIO MOSCOSO SANTOS	0,00	17
ULTRA MEDICAL COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	0,00	17
PHARMAMED COM DE PROD MED HOSPITAL	387,23	15
MONTEBELLO	957,69	5
PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	1.368,98	8
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	1.531,68	3
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	2.211,83	1
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	2.361,08	0

Razão Social	Total Menor Preço
MONTEBELLO	370,86
PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	838,34
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	599,40
Total Compra	1.808,60

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 13/12/2019 09:47:51
Página.: 1

Sector.: 20.05 SUPRIMENTOS

101211

Re-suprimento

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 133305

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 AVENTAL DESC. S/MANGA	UN	0	0	100	100	1,75	175,00
2 FITA MICROPORE 50MM X 10M	RL	0	0	24	24	4,06	97,44
3 LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	PAR	0	0	1.000	1.000	0,36	360,00
4 MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO	UN	0	0	500	500	0,13	65,00
5 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 10	UN	0	0	10	10	0,69	6,90
6 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12	UN	0	0	10	10	0,61	6,10
7 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 14	UN	0	0	10	10	0,71	7,10
8 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 16	UN	0	0	10	10	0,69	6,90
9 SISTEMA DE TRANSF PARA FLUIDOS ESTEREIS (TRANSOFIX)	UN	0	0	100	100	0,00	0,00
10 ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	LT	0	0	24	24	4,10	98,40
11 CAIXA COLETORA DE MAT. PERFURO CORT. CAP 13 LTS	UN	0	0	12	12	3,85	46,20
12 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G	UN	0	0	100	100	0,00	0,00
13 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G	UN	0	0	100	100	0,00	0,00
14 CATETER VENOSO PERIFERICO Nº 18 (GELCO)	UN	0	0	100	100	0,72	72,00
15 GEL PARA ECG 1000G	FR	0	0	10	10	4,26	42,60
16 LENÇOL DESCARTAVEL 50MX 70CM	RL	0	0	100	100	6,98	698,00
17 AGULHA ASPIRAÇÃO S/PONTA 25X12 18G	UN	0	0	500	500	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							1.681,64

Flaviana Cruz
Suprimentos
UPAE Imã Duda - Grande Recife
Mat. 3442/IBDAH

Marcus Vasconcelos
Farmacêutico
CRF/PE 6596

Iszara Machado
Diretora Operacional
UPAE Imã Duda - Grande Recife
Mat. 4462 - IBDAH

Nota Fiscal nº 141711

Data 14.01.2020

Status: Aguardando liberação.

Vendedor: FLAVIA MOURA

Destinatário 6338 - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO

Endereço RUA DO CABRAL, 45 SALA 304

Bairro NAZARÉ

Cidade Salvador

UF BA **CEP** 40.055-010

Fone 071 35081137

CNPJ/CPF 07.267.476/0001-32

Inscrição Estadual ISENTO

Descrição dos Itens

Item	Código	Descrição	Marca	Und	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
1	1908	AVENTAL S/MANGA P/PACIENTE PCT/25 UND (BRANCO)	HMED	UND	100,000	1,7490	174,90
2	6527	FITA MICROPORE 5CMX10M CX/96 ROLOS	MISSNER	RL	24,000	4,0280	96,67
3	18313	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO CX/50 UND	FARMATEX	UND	500,000	0,1166	58,30
4	7668	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.10 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	10,000	0,5936	5,94
5	7669	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	10,000	0,6042	6,04
6	7670	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	10,000	0,6254	6,25
7	9159	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	10,000	0,6572	6,57
8	10756	ALCOOL ETILICO 70% C/1000ML (VP)	JALLES	FRA	24,000	4,7912	114,99
9	11741	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	UND	20,000	4,0386	80,77
10	13046	CATETER N.22 CX/100 UND IV	HARSORIA	UND	100,000	0,6996	63,96
11	13047	CATETER N.24 CX/100 UND IV	HARSORIA	UND	100,000	0,7950	79,50
12	13044	CATETER N.18 CX/100 UND IV	HARSORIA	UND	100,000	0,6996	69,96
13	4892	GEL P/ ELETROCARDIOGRAMA 01KG (ECG)	FORTSAN	UND	10,000	5,4060	54,06
14	12611	LENCOL DE PAPEL 70X50 MT	DIAMANTE	RL	100,000	7,3600	736,00

Valor Item 14	Base ICMS	1.340,49	Base Subst.	Itens	R\$	1.559,91
Líquido	102,06	ICMS	160,86	ICMS Subst.		
Bruto	713,97	IPI		Total	R\$	1.559,91

- item em promoção

Forma de Pagamento CIF

Condição de Pagamento A VISTA

0 dia(s) R\$ 1.559,91 DEPOSITO

Observações:

REÇO VALIDO ATÉ AS 18:00 OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE.

CONTATO

FLAVIA MOURA

MSN :

Email: televendas6@ultramega.com

Fone: 21388800

SKYPE: flavia.televendas6

VENDEDOR / REPRESENTANTE

FLAVIA MOURA

Email: televendas6@ultramega.com

Fone: 21388800

ATENCIOSAMENTE

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA
Vendedor: FLAVIA MOURA

De acordo: ___/___/___
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA



MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

www.medical-pe.com.br

Recife, 15 de janeiro de 2020.

IBADAH - INST.BRAS DE DESENV. DA ADM HOSPITALAR

ABREU E LIMA

- PE

COLETA DE PRFEÇOS

Número:

360.646

ATT.: RENATO LIMA

Item	Und	Qtd.	Descrição	NCM	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	PCT	4	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGA 20G BRANCO (PACIENTE) PCT C/25 CX C/300 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 80013410002	62101000	DESCARTEX	41,30	165,20
2	RL	24	FITA CIRURGICA MICROPORE BRANCA 50MM X 10M CX C/36 REF 279030 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 80245219057	30051030	PROCITEX (FAB	5,00	120,00
3	CX	20	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM MEDIO C/INMETRO (CXC/100) REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 80105840002	40151900	SUPERMAX	20,80	416,00
4	PC	5	MASCARA DESCARTAVEL RET. TRIPLA C/PREGAS CLIPS E ELASTICO PCT C/100 BRANCA REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 80013410008	63079010	DESCARTEX	12,90	64,50
5	UN	10	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.10 (EMB. PLASTICA) PCT C/20 CX C/1000 REF 266252 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10252420008	90183929	EMBRAMED	0,66	6,60
6	UN	10	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 (EMB. PAPEL GRAU CIRURGICO) CX C/800 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 80163570005	90183929	MEDSONDA	0,68	6,80
7	UN	10	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 (EMB PAPEL GRAU CIRURGICO) REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10207820015	90183929	MARK MED	0,71	7,10
8	UN	10	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 (EMB. PAPEL GRAU CIRURGICO) REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10207820015	90183929	MARK MED	0,84	8,40
9	UN	100	EQUIPO P/TRANSFERENCIA DE SOLUCOES LUER MACHO (EMB P.G.C.) CX C/500 REF 360561 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10252429015	90189010	EMBRAMED	1,13	113,00
10	LT	24	ALCOOL ETILICO A 70% 1000ML (DESINFETANTE HOSPITALAR)	38089429	PETRIBU	5,30	127,20
11	UN	12	DEPOSITO DE PAPELAO P/MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LITROS	48191000	DESCARBOX	5,00	60,00

Av. Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161 C.N.P.J 10.779.833/0001-56 Insc. Est. 000503185



MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

www.medical-pe.com.br

Recife, 15 de janeiro de 2020.

IBADAH - INST.BRAS DE DESENV. DA ADM HOSPITALAR

ABREU E LIMA

- PE

COLETA DE PRFEÇOS

Número:

360.646

ATT.: RENATO LIMA

Item	Und	Qtd.	Descrição	NCM	Marca	Preço Unitário	Preço Total
			ECOLOGICO CX C/20 REGISTRO N O MINISTERIO DA SAUDE N. 80937630002				
12	UN	100	CATETER INTRAVENOSO TEFLON N. 22 AZUL CX C/100 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10150470472	90183929	POLYMED	0,82	82,00
13	UN	100	CATETER INTRAVENOSO TEFLON N. 24 AMARELO CX C/100 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10330660027	90183929	DESCARPACK	0,90	90,00
14	UN	100	CATETER INTRAVENOSO TEFLON N. 18 VERDE CX C/100 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10150470472	90183929	POLYMED	0,82	82,00
15	EMB	10	PASTA P/ULTRA-SONOGRAFIA 1000G CX C/12 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 80241050007	30067000	FORTSAN	6,80	68,00
16	RL	100	LENCOL DESCARTAVEL DE PAPEL EM ROLO 70CM X 50M RECICLADO	48189090	SAPORO	8,20	820,00
17	UN	500	AGULHA DESCARTAVEL 120 X 25 P/ASPIRACAO - 18G1 REF 305243 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10033430365	90183219	B-D	0,24	120,00

Valor Global da Proposta : R\$ 2.356,80
(dois mil trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos)

Validade da Proposta : 15 DIAS

Condição de Pagamento : 30(TRINTA) DIAS

Prazo de Entrega : IMED

Frete : RETIRA

Observação :

Av. Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161 C.N.P.J 10.779.833/0001-56 Insc. Est. 000503185

Cotação de Preços

Data/Hora 06/01/2020 07:46:40
 Impressão: .
 Página: 1

Compras Nº : 101.211

Data Cotação : 06/01/2020

Fornecedor : PHARMAMED

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qtd.	Vir. Unit	Total
1	AVENTAL DESC. S/MANGA	UN		100,00		\$ -
2	FITA MICROPORE 50MM X 10M	RL		24,00		\$ -
3	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	PAR	DPK DESCARPACK	1.000,00	\$ 0,3812	\$ 381,20
4	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO	UN		500,00		\$ -
5	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 10	UN		10,00		\$ -
6	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12	UN		10,00		\$ -
7	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 14	UN	EMBRAMED	20,00	\$ 0,6025	\$ 12,05
8	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 16	UN		10,00		\$ -
9	SISTEMA DE TRANSF PARA FLUIDOS ESTEREIS (TRANSOFIX)	UN		100,00		\$ -
10	ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	LT		24,00		\$ -
11	CAIXA COLETORA DE MAT. PERFURO CORT. CAP 13 LTS	UN		12,00		\$ -
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G	UN		100,00		\$ -
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G	UN		100,00		\$ -
14	CATETER VENOSO PERIFERICO Nº 18 (GELCO)	UN		100,00		\$ -
15	GEL PARA ECG 1000G	FR		10,00		\$ -
16	LENÇOL DESCARTAVEL 50MX 70CM	RL		100,00		\$ -
17	AGULHA ASPIRAÇÃO S/PONTA 25X12 18G	UN		500,00		\$ -

12.271.596/0001-40

PHARMAMED COMERCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES S/A ME

Rua Itaquara 127
Jardim São Paulo - SP - 50.910-070
Rachão - PE

Cotação de Preços

Data/Hora 06/01/2020 07:46:40
 Impressão: :
 Página: 1

Compras Nº : 101.211

Data Cotação : 06/01/2020

Fornecedor : **PH DISTRIBUIDORA**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qty.	Vir. Unit	Total
1	AVENTAL DESC. S/MANGA	UN	HMED	100,00	\$ 1,38	\$ 138,00
2	FITA MICROPORE 50MM X 10M	RL	WILTEX	24,00	\$ 5,03	\$ 120,72
3	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	PAR		1.000,00	\$ -	\$ -
4	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO	UN	HMED	500,00	\$ 0,1058	\$ 52,90
5	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 10	UN		10,00	\$ -	\$ -
6	SONDA ASPIRAÇÃO TRAUQUEAL Nº 12	UN		10,00	\$ -	\$ -
7	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 14	UN		10,00	\$ -	\$ -
8	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 16	UN		10,00	\$ -	\$ -
9	SISTEMA DE TRANSF PARA FLUIDOS ESTEREIS (TRANSOFIX)	UN		100,00	\$ -	\$ -
10	ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	LT	VIC PHARMA	24,00	\$ 5,08	\$ 121,92
11	CAIXA COLETOIRA DE MAT. PERFURO CORT. CAP 13 LTS	UN	D.CARBOX	10,00	\$ 4,12	\$ 41,20
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G	UN	DESCARPACK	100,00	\$ 0,64	\$ 64,00
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G	UN	POLYMED	100,00	\$ 0,82	\$ 82,00
14	CATETER VENOSO PERIFERICO Nº 18 (GELCO)	UN	POLYMED	100,00	\$ 0,68	\$ 68,00
15	GEL PARA ECG 1000G	FR		10,00	\$ -	\$ -
16	LENÇOL DESCARTAVEL 50MX 70CM	RL	DIAMANTE	100,00	\$ 6,72	\$ 672,00
17	AGULHA ASPIRAÇÃO S/PONTA 25X12 18G	UN		500,00	\$ -	\$ -

**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH****UPAE ABREU E LIMA - 11****Cotação de Preços**Data/Ho 06/01/2020 07:44:42
Página.: 1

Compras Nº: 101.211 Data Cotação : 06/01/2020

Fornecedor : **SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qtd.	Vlr. Unit	Total
1	AVENTAL DESC. S/MANGA	UN	JARC	100,00	1,260	126,00
2	FITA MICROPORE 50MM X 10M	RL	AD PELE	24,00	3,550	85,20
3	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	PAR	NUGARD	1.000,00	0,380	380,00
4	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO	UN	LABORIMPORT	500,00	0,120	60,00
5	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 10	UN	EMBRAMED	10,00	0,870	8,70
6	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQEAL Nº 12	UN	EMBRAMED	10,00	0,870	8,70
7	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 14	UN	EMBRAMED	10,00	0,870	8,70
8	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. Nº 16	UN	EMBRAMED	10,00	0,870	8,70
9	SISTEMA DE TRANSF PARA FLUIDOS ESTEREIS (TRANSOFIX)	UN	KDL	100,00	1,200	120,00
10	ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	LT	JALLES	24,00	5,700	136,80
11	CAIXA COLETORA DE MAT. PERFURO CORT. CAP 13 LTS	UN	DESCARBOX	20,00	5,170	103,40
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G	UN	POLYMED	100,00	0,620	62,00
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G	UN	POLYMED	100,00	0,760	76,00
14	CATETER VENOSO PERIFERICO Nº 18 (GELCO)	UN	POLYMED	100,00	0,760	76,00
15	GEL PARA ECG 1000G	FR	FORTSAN	10,00	7,990	79,90
16	LENÇOL DESCARTAVEL 50MX 70CM	RL	SAPORO	96,00	8,930	857,28
17	AGULHA ASPIRAÇÃO S/PONTA 25X12 18G	UN		500,00	0,000	0,00

2197,38



INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Autorização de Fornecimento N°: 101211

Página 1

Data.: 24/01/2020

Fornecedor.: MONTEBELLO
Endereço.: Rua Cosmorama
Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento n°: 101211 de 06/01/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	FITA MICROPORE 50MM X 10M	RL	MAXICOR	24,000	3,19	76,61
2	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. N° 10	UN	MEDSONDA	10,000	0,61	6,08
3	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. N° 14	UN	MEDSONDA	10,000	0,65	6,50
4	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. N° 16	UN	MEDSONDA	7,000	0,67	4,67
5	SISTEMA DE TRANSF PARA FLUIDOS ESTEREIS (TRANSOFIX)	UN	KDL	100,000	0,62	62,13
6	ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	LT	VICPHARMA	24,000	3,75	90,10
7	CATETER VENOSO PERIFERICO N° 18 (GELCO)	UN	POLYON	100,000	0,68	67,63
8	GEL PARA ECG 1000G	FR	VICPHARAMA	10,000	5,71	57,15

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **370,86**

RECIFE, 24/01/2020 13:09:32

Assinatura Emitente

Tiana Pimentel
Diretora Operacional
UPAE Maria José da Silva - Grande Recife
Autorizada por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A VISTA - FRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

LOCAL DE ENTREGA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Contato: Moxarifado:
Telefones: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

RELAÇÃO DE ENTRADA DE MATERIAL Nº: 71261

Mov. Fin.	Entrada	Razão Social	Nota Fiscal	Categoria	Valor
	23/01/2020	MONTEBELLO	73968 - 1	2 - MATERIAL HOSPITALAR	370,87
Total Geral.:					370,87

Aguiar Bacelar
Emitido
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

Aguiar Bacelar
Conferido
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

Carla Pimentel
Diretora Operacional
ME Imã Duda - Grande Recife
Mat. 2769 IBDAH

Aprovado

Autorização de Fornecimento Nº: 101211

Página 3

Data.: 24/01/2020

Fornecedor.: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Endereço.: Rua General Rafael Guimarães,
Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **101211** de **06/01/2020**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	AVENTAL DESC. S/MANGA	UN	JARC	100,000	1,26	126,00
2	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	PAR	NUGARD	1.000,000	0,38	380,00
3	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12	UN	EMBRAMED	20,000	0,87	17,40
4	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G	UN	POLYMED	100,000	0,76	76,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **599,40**

RECIFE, 24/01/2020 13:09:32

[Assinatura]

Assinatura Emitente

[Assinatura]
Tiana Pimentel
Operadora Operacional
Autarquia - Grande Recife
UPAE - 11 - IBDAH
Máquina Por:

[Assinatura]

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A VISTA - FRETE CIF

*****ENTREGA IMEDIATA*****

LOCAL DE ENTREGA UPAE ABREU A LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Contato: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impresso por.:

[Assinatura]
IBDAH

[Assinatura]
Conferido
IBDAH

[Assinatura]
Operadora Operacional
Grande Recife
IBDAH

Aprovado